会長の時間

小栁 智裕 会長

梅田秀雄親睦

活動委員長ご挨

拶

大和市社会福

祉協議会様より

感謝状贈呈

1

【 本日のプログラム 】 1月11日 挨拶、第4回クラブ協議会 「年頭にあたり」、「半期を終えて」 半期報告
【 次回予告 】 1月18日 クラブフォーラム 「職業奉仕月間にあたり」 職業奉仕委員会

【 第1882例会 】 平成29年12月21日（木） 【 司会SAA 】 岸 幸博 君
【 斉唱 】 「奉仕の理想」 【 ソングリーダー 】 新村 千成 君 【 会場 】 北京飯店

会員数 出席者 出席率 前々回修正 出席免除 欠席者 2名(敬称略)

41名 33名 94.29% 88.24% 12名 引田、石田

1887号

ゲストの皆様

クリスマス家族例会

藤塚 昭子 様 古郡 京子 様

後藤 久子 様 橋本 絵里奈 様

石川早百合 様 伊藤 克枝 様

北砂 乃絵 様 長野 冨美子 様

上田 郁代 様 梅田 安代 様

Chien-Cheng CHIU 様

萩原由紀子 様 熊丸 桂子 様

CoralRee 村田亮様 村上海人様

安倍 時子様

2018～19年度理事役員のご紹介 鈴木 洋子会長エレクトご挨拶

2

古郡 京子 様、長野 冨美子 様、梅田 安代 様、
藤塚 昭子 様

本日はお招きありがとうございます。クリスマスを楽しみ
たいと思います。ビンゴ良いものが当たりますように。
伊藤 克枝 様

クリスマスパーティーにお招き頂きましてありがとうござ
います。せいぜい楽しまさせて頂きます。よろしくお願い
申し上げます。
上田 郁代 様、上田 利久 君

皆さん、こんばんは。今夜はクリスマスダンスパーティー
の時間とか。私も若い頃にはフォックストロットやジルバを
楽しんだ事もありましたが、今は三本足、ステッキ片手に
よろめいています。
橋本 絵里奈 様、橋本 吉宣 君

メリークリスマス。
熊田 桂子 様、萩原 由紀子 様、川名 惠美子 君、
入江 公敏 君、

2017 クリスマス家族会の盛会と、皆様のご健勝をお
祈りします楽しくやりましょう。ダンスも頑張ります。
小栁智裕 会長、北砂明彦 幹事、髙橋政勝 副会長

親睦委員会の皆様、設営ありがとうございました。様々
な企画が用意されているようなので楽しみにしております。
また、本日は多くのご家族等、ゲストをお迎えすることが
出来ました。短い時間でありますが楽しんで行って下さい。
後藤 定毅 君

メリークリスマス。会長はじめ親睦活動委員会の皆さ

んに素晴らしい企画をして戴きありがとうございました。妻
とともに楽しませてもらいます。
古郡 清 君、長野 俊八 君、岸 幸博 君

寒い日が続いています。今晩は寒さを吹っ飛ばして多
いに楽しみましょう。
梅田 秀雄 君、富澤 克司 君

本日はようこそクリスマス例会へお越しくださいました。
楽しんで行ってください。
石川 健次 君、阿萬 正巳 君

親睦委員の皆さん、赤い帽子が素敵ですね。ダンス
同好会の皆様のダンスを楽しみにしております。
新村 千成 君

メリークリスマス。川名さん、本日楽しみにしてます。
小野 泰弘 君

昨日、アニバーサリーの花が届きました。素敵な花を
送って頂きありがとうございます。6月に入会してから、あっ
という間の7カ月でした。来年もよろしくお願いいたします。
次年度会長鈴木 洋子 君、幹事 石川 達男 君

いよいよ今年度も半年となりました。次年度の理事会
のメンバーも決まり、少しずつ出航の準備です。よろしくお
願いいたします。
スマイルBOX委員会 橋本 日吉 君、番 桂柳 君、
藤塚 勝明 君、鈴木 洋子 君

今年度も皆様よりたくさんのスマイル頂きありがとうござ
いました。

スマイルボックス 番 桂柳 委員 本日 \31,000 累計 \343，309